
Jirkov
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.500527N, 13.448785E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 711 ha

Počet obyvatel: 18 627 PSČ: 431 11

Adresa URL: www.jirkov.cz

Počet obyvatel obce Jirkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 386 7 823 1 289 8 129 18 627

Historie počtu obyvatel obce Jirkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 386 7 823 1 289 8 129 -42 18 627
1.1.2023 1 431 7 834 1 321 8 083 -120 18 669
1.1.2022 1 446 7 879 1 381 8 083 -290 18 789
1.1.2021 1 484 7 978 1 440 8 177 -99 19 079
1.1.2020 1 483 8 022 1 449 8 224 -76 19 178
1.1.2019 1 475 8 040 1 460 8 279 -193 19 254
1.1.2018 1 500 8 094 1 497 8 356 -93 19 447
1.1.2017 1 491 8 147 1 496 8 406 -240 19 540
1.1.2016 1 524 8 232 1 515 8 509 -130 19 780
1.1.2015 1 534 8 284 1 512 8 580 -120 19 910
1.1.2014 1 525 8 336 1 541 8 628 -272 20 030
1.1.2013 1 570 8 433 1 562 8 737 20 302
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